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Yhteistyömuodot perusasteen ja Salon seudun ammattiopiston välillä  

Avoimet ovet       

Avoimet ovet järjestetään 8. -9.10.2014, viikolla 41. Avoimien ovien aikana yleisöllä on mahdollisuus tutustua 
Salon seudun ammattiopiston kaikkiin koulutusaloihin (Hyvoninkatu 1, Mariankatu 20, Venemestarinkatu 35 ja 
39). 8.10 illalla pidetään koulutusmessut Venemestarinkatu 35:ssa, messut kestävät klo 19.00 saakka. 

Taitaja 9-kilpailut  

Taitaja9 -kilpailu on peruskoulun yhdeksäsluokkalaisille tarkoitettu kilpailu kädentaidoissa. Kisalla halutaan 
hauskasti ja innostavasti nostaa taitoaineiden, erityisesti tekniikan, tekstiilityön ja kotitalousalojen, tuntemusta. 
Taitaja 9 -kilpailu on mielenkiintoinen tapa tutustua eri ammattialoihin ja kilpailun avulla lisätään myös perus-
koulujen ja yritysten välistä yhteistyötä. 
 
Tehtävät ovat pääsääntöisesti hauskoja, joten mahdollisimman monen kannattaa osallistua. Tehtävät suorite-
taan kolmen hengen ryhmissä, joissa pitää olla molempien sukupuolien edustajia, siis yksi tyttö ja kaksi poikaa 
tai kaksi tyttöä ja yksi poika. Parhaat joukkueet pääsevät jatkoon aluekilpailuun, josta on mahdollisuus edetä 
finaaliin.  
 
Tie Taitaja 9 -kilpailuihin kulkee paikalliskilpailusta (Salon seudun ammattiopisto), aluekilpailuihin (Varsinais-
Suomen aluekilpailu pidetään Salossa, ajankohta ilmoitetaan myöhemmin) ja lopulta voittajajoukkue selviää 
finaalissa, joka järjestetään vuosittain ammattitaidon SM-kilpailujen yhteydessä. Lukuvuonna 2014 - 2015 pai-
kalliskarsinnat järjestetään Salon seudun ammattiopistossa avoimien ovien päivien yhteydessä 8. -9.10.2014, 
Venemestarinkatu 35. Kilpailuun voi tutustua tarkemmin osoitteessa www.taitaja9.com. 
 
Lisätiedot: Taitaja-vastuuhenkilö: lehtori Tiina Lakanen puh. 044 7704 401, tiina.lakanen@sskky.fi 
Tervetuloa kilpailemaan! 
 

Vanhempainillat 

Ammattiopistolla pidetään 8.10.2014 (klo 19.00 saakka) Koulutusmessut, jonne ovat tervetulleita kaikki Salon 
seudun 9-luokkalaiset ja heidän vanhempansa. Salon seudun ammattiopiston opinto-ohjaajat tulevat mielellään 
kertomaan ammattioppilaitoksen koulutustarjonnasta myös yläkoulujen 9-luokkalaisten vanhempainiltoihin. 
Osallistumisista sovitaan Riikka Riihimäen kanssa.  
 

Vierailut 

Ammattiopiston opiskelijat vierailevat peruskoulujen kahdeksas ja yhdeksäsluokkalaisten luona kertomassa 
omista opiskelukokemuksistaan. Vierailuissa on mukana opinto-ohjaaja. Aikatauluista sovitaan Riikka Riihimäen 
kanssa.  
 

Peruskoululaisten tutustumispäivät ja koulukokeilut  

Ammattiopiston koulutusalat järjestävät lukuvuoden aikana tutustumispäivän, jolloin yhdeksäsluokkalaisilla on 
mahdollisuus tulla tutustumaan ao. alaan. Päivä on suunnattu niille oppilaille, joiden koulutusalavalinta tuottaa 
erityisiä vaikeuksia. Päivään tulee ilmoittautua etukäteen 12.12.2014 mennessä. Poikkeuksen käsi- ja taidete-
ollisuusalan lokakuun päivä, joihin ilmoittaudutaan viimeistään kahta viikkoa aikaisemmin. Ao. alan opinto-
ohjaaja kerää ilmoittautumiset. Ammattiopisto ei ole TET-jaksojen harjoittelupaikka. 
 
Koulutusalojen tutustumispäivien ajankohdat ovat: 
auto ja logistiikka 13.1.2015 
hiusala 13.1.2015 
hotelli-, ravintola- ja catering-ala 14.1.2015 
käsi- ja taideteollisuusala 29.10.2014 ja 14.1.2015 
kone- ja metalliala 14.1.2015 
liiketalous ja tietojenkäsittely 15.1.2015 
rakentaminen ja talotekniikka 13.1.2015 
sosiaali- ja terveysala 14.1.2015 
sähkö ja tietoliikennetekniikka 15.1.2015 
 
Kaikki tutustumispäivät ovat klo 9-14, päivään voi osallistua 25 peruskoululaista. Jos ilmoittautumisia tulee 
enemmän, osallistujat arvotaan. 

http://www.taitaja9.com/
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Koulukokeiluja järjestetään vain poikkeustapauksissa niille kahdeksas- ja yhdeksäsluokkalaisille, joiden jatko-
opintosuunnitelman tekeminen tuottaa erityisiä vaikeuksia. Koulukokeilu tarkoittaa 1-5 päivän mittaista tutustu-
mista koulutusalaan/-aloihin. Koulukokeiluun osallistuvilla oppilailla pitää olla realistinen mahdollisuus opiskella 
ko. alalla. Koulukokeilun aikana arvioidaan koulukuntoisuutta ja alan sopivuutta nuorelle. Peruskoulun kouluko-
keilijalla on mahdollisuus tutustua vain yhteen ammattialaan/päivä. Oppilas saa päivän aikana lounaan Salon 
seudun ammattiopistosta. 
 
Koulukokeiluun haetaan lomakkeella, joka löytyy osoitteesta www.sskky.fi/ssao/hakijalle. Lomake toimitetaan 
sähköisesti alan opinto-ohjaajalle vähintään kaksi viikkoa ennen toivottua kokeiluajankohtaa. Alan opinto-
ohjaaja ottaa yhteyttä peruskoulun opinto-ohjaajaan. 
 
Mikäli oppilas ei saavu koulukokeiluun tai poistuu kesken päivän, ilmoitetaan siitä sähköpostitse lähettävän kou-
lun oppilaanohjaajalle. Koulukokeilijaan ei oteta yhteyttä ammattiopiston taholta. Koulukokeilun palautelomake 
toimitetaan yksiköistä suoraan lähettävän peruskoulun oppilaanohjaajalle, mikäli koulukokeilu on kestänyt vähin-
tään kolme päivää.  
 

Yhdeksännen luokan oppilaan henkilökohtainen ohjaus nivelvaiheessa 

Peruskoulun oppilaalla on mahdollisuus saada ammattiopiston opinto-ohjaajan henkilökohtaista ohjausta mm. 
koulutusaloihin tutustumisessa. Lisätietoja ja yhteistyöpyynnöt koulutusalojen opinto-ohjaajille. 

Tiedonsiirto peruskoulusta toiselle asteelle 

Nivelvaiheen tiedonsiirtopalaverit oppilashuollon henkilöstölle pidetään Salon seudun ammattiopistossa perjan-
taina 24.4.2015, Venemestarinkatu 35 klo 9.00 – 11.00 
 
Peruskoulujen oppilashuoltohenkilöstö täyttää etukäteen tiedonsiirtolomakkeen. Tiedonsiirtolomake tuodaan 
täytettynä nivelvaiheen tiedonsiirtopalaveriin, huoltajan allekirjoituksella varustettuna. Tiedonsiirtolomake täy-
tetään vain niistä opiskelijoista. Jotka tarvitsevat erityistä tukea opiskelussaan eli tiedot, jotka ovat vält-
tämättömiä opiskelun järjestämisen kannalta. Siirrettävää tietoa ovat mm. oppilaan opinnoissaan tarvitsema 
tuki, fyysiseen selviytymiseen tarvittava tuki ja oppimisympäristöön liittyvät seikat. Samassa yhteydessä voidaan 
järjestää terveydenhoitajien nivelvaiheen tiedonsiirtotapaaminen.  

Yhteishaun aikataulu 

Hakuaika syksyllä 2015 alkavaan koulutukseen on 23.2 – 13.3.2015. 

Harkinnan varainen valinta 

Harkinnan varaisen valinnan ohjeistus on liitteenä 1. 

Ammatinvalintaan vaikuttavat terveydelliset seikat 

Yhteisvalinnassa opiskelupaikkaa valitessaan nuoren tulee ottaa huomioon mahdolliset terveydelliset seikat, jot-
ka rajoittavat ammatinvalintaa. Salon seudun ammattiopiston terveydenhuoltohenkilöstö on laatinut ohjeet, joi-
den avulla nuoren ja häntä ohjaavan henkilöstön on mahdollisuus arvioida terveydellisten seikkojen vaikutusta 
alaa valittaessa. Ammatinvalintaan liittyvät terveydelliset seikat -opas löytyy nettiosoitteesta www.opintopolku.fi.  
 
Hakijan terveydentilaan tai toimintakykyyn liittyvä seikka ei saa olla esteenä opiskelijaksi ottamiselle. Koulutuk-
sen järjestäjä voi kuitenkin peruuttaa sosiaali- ja terveysalan, logistiikan sekä rakennusalan maarakennus-
koneenkuljettajan koulutusohjelman perustutkinnon opiskelijan opiskeluoikeuden, jos 
 
1) opiskelija on vaarantamalla toistuvasti tai vakavasti opinnoissaan toisen henkilön terveyden tai turvallisuuden 
osoittautunut ilmeisen soveltumattomaksi toimimaan opintoihin liittyvissä käytännön tehtävissä tai työssäoppimi-
sessa 
 
2) on ilmeistä, että opiskelija ei terveydentilaltaan eikä toimintakyvyltään ole kykenevä opintoihin liittyviin käy-
tännön tehtäviin tai työssäoppimiseen  
 
3) opiskelija on hakuvaiheessa salannut sellaisen terveyteen liittyvän tiedon, joka olisi voinut estää hänen valin-
tansa opiskelijaksi. 
 

http://www.opintopolku.fi/
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Kielikoe 

Salon seudun ammattiopistoon yhteishaussa hakeneet nuoret, joiden äidinkieli on muu kuin suomi, kutsutaan 
valtakunnalliseen kielikokeeseen.  
 
Hakijan ei tarvitse osallistua kielikokeeseen, jos hakijalla on 

 perusopetuksen päättötodistus vastaanottavan oppilaitoksen opetuskielellä 

 suorittanut vähintään arvosanalla 7 perusopetuksen toisen kotimaisen A-kielen oppimäärän, joka on 
vastaanottavan oppilaitoksen opetuskieli 

 suomi toisena kielenä oppimäärää, ja siitä on vähintään arvosana 7 
 

tai jos hän on suorittanut 

 Yleisen kielitutkinnon vähintään taso 3 

 suomenkielisen ylioppilastutkinnon tai lukion 
 
Hakijan tulee toimittaa todistus ko. opinnoista oppilaitokseen ennen kielikoepäivää 
 
Valtakunnallinen kielikoe on keväällä 2015 (maksuton). 

Pääsy- ja soveltuvuuskokeet 2015 

 
Sosiaali- ja terveysalan perustutkinto 4.-8.5.2015 

 soveltuvuuskokeen hinta n. 60 € 

 Soveltuvuuskoe sisältää Psykologikeskuksen järjestämät soveltuvuustehtävät, ryhmäkeskustelun ja 
haastattelun 
 

Hiusalan perustutkinto 

 18. – 19.5.2015 
- maksuton pääsykoe 
- pääsykoe sisältää ennakkotehtävän (essee), haastattelun, kaksi soveltuvuustehtävää 

 
Käsi- ja taideteollisuusalan perustutkinto sekä puualan 

 11.5.2015 

 maksuton pääsykoe 

 pääsykoe sisältää kuvallisia tehtäviä (mahdollisesti myös ryhmätehtävän), haastattelun 
 
Pintakäsittelyalan perustutkinto 

 11. – 12.5.2015 

 maksuton pääsykoe 

 pääsykoe sisältää työtehtäviä (huomioitava, että vaatetus voi likaantua) ja haastattelun 
 
Logistiikan perustutkinto 

  5. – 7.5.2015 

 matematiikan testi + haastattelu 
 
Rakennusalan perustutkinto, maanrakennuskoneenkuljettaja  

 5. – 7.5.2015 

 matematiikan testi + haastattelu 

 

Hakeminen tutkintoihin  

 

1. Yhteishaku 23.2–13.3.2015 
 

2. Lukiosta valmistuneet ammattipakettilaiset hakevat netistä tulostettavalla ammattipaketista tutkintoon -
hakulomakkeella normaalin yhteishaun aikataulun mukaisesti. Hakemukset toimitetaan Venemestarin-
kadun opintotoimistoon (Venemestarinkatu 35, 24240 SALO) 

 
3. Mikäli kesän aikana koulutusohjelmasta vapautuu paikkoja ja varallaolijoita ei enää ole, voidaan opiske-

lija ottaa sisälle erillishaulla. Tällöin tulee kuitenkin varmistaa, että normaalin yhteishaun hakuehdot täyt-
tyvät (pääsykoe suoritettava hyväksyttävästi).  
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Opintojen yhdistäminen: ammattipaketti ja lukiopaketti 

 
Kahden tutkinnon opinnot / Lukiopaketti 
Lukiopaketissa opiskelijan pääkoulu on ammattiopisto. Ammatillisten opintojen rinnalla opiskelija suorittaa lukio-
opintoja jossakin alueen lukiossa. Ilmoittautuminen tapahtuu ainevalintakortin täytön yhteydessä. Ammatillisten 
opintojen aikana voi suorittaa 30 - 37 lukiokurssia. Lukio-opinnot pyritään suorittamaan oman ryhmän yhteisten 
opintojen aikana.  
 
Jokaiselle lukio-opintoja ammatillisiin opintoihin liittävälle opiskelijalle laaditaan henkilökohtainen opiskelusuun-
nitelma. Henkilökohtaisen opiskelusuunnitelman mukaisesti ammatillinen tutkinto pyritään suorittamaan kolmes-
sa vuodessa ja ylioppilastutkinto joko kolmessa – neljässä vuodessa.  
 
Sosiaali- ja terveysalan perustutkinnossa kolmantena vuotena keskitytään koulutusohjelmaopintoihin, joten kir-
joittaminen siirtyy automaattisesti neljänteen vuoteen. Logistiikan ja maarakennuskoneenkuljetuksen koulu-
tusalalla on niin paljon pakollisia ammatillisia ajoon liittyviä opintoja, että heillä lukio-opinnot eivät ole mahdollisia 
tämän uuden ohjelman mukaan. 
 
Ammattiopistossa suoritettavaan lukiopakettiin ilmoittaudutaan yhteishaun hakuajan päättymiseen mennessä. 
Lukiopaketin aloittavilta edellytetään vähintään 7,0 keskiarvoa lukuaineissa. 

 
 
Kahden tutkinnon opinnot / Ammattipaketti 
Lukio-opiskelijan on mahdollista suorittaa ammatillisia opintoja ammattiopistossa lukion aikana. Opiskelijan pää-
koulu on lukio ja tavoitteena on lukion päättötodistus sekä ylioppilastutkinnon suorittaminen kolmessa vuodessa. 
Kolmen vuoden aikana opiskelijalla on mahdollisuus suorittaa ammattiopistossa 4 jaksoa ammatillisia opintoja 
(max 2 jaksoa lukuvuodessa), joista tehdään osaamisen tunnustaminen lukion soveltaviin kursseihin. Nämä 
kurssit tulee suorittaa viimeistään abivuoden 4. jakson loppuun mennessä.  Lukion 47/51 pakollista kurssia sekä 
10 syventävää kurssia suoritetaan lukiossa. Tämän lisäksi ammattipakettilainen on tervetullut suorittamaan 
ammatillisia opintojaan ammattiopistoon abivuoden kuudennella jaksolla.  

 
Lukion jälkeen opiskelijalla on mahdollisuus suorittaa ammatillinen perustutkinto loppuun Salon seudun ammat-
tiopistossa (lähihoitajat soveltuvuustestien kautta). Opiskeluaika on 1 ½ - 2 vuotta riippuen siitä, minkä verran 
opiskelija on ehtinyt suorittaa ammatillisia opintoja lukion aikana. 
 
Ammattipakettiin haetaan yhteishaun aikataulun mukaisesti täyttämällä Ammattipaketista tutkintoon -
hakulomake. Lomake palautetaan Venemestarinkadun opintotoimistoon.  
 

Lajivalmennus 

 
Lajivalmennukseen hakevan nuoren tulee palauttaa lajivalmennuslomake yhteishaun aikataulun mukaisesti 
koulutusalan opinto-ohjaajalle. Päätöksen osallistumisesta tekee rehtori. Lajivalmennukseen osallistuja saa olla 
oppitunneilta pois, mutta opettaja saattaa antaa opiskelijalle itsenäisesti suoritettavia tehtäviä 

   

Ammatilliseen peruskoulutukseen ohjaava ja valmistava koulutus, Ammattistartti 

Ammattistartti on tarkoitettu perusopetuksen päättäville nuorille, joilla ei ole vielä selkiytynyttä käsitystä amma-
tinvalinnastaan tai joilla ei ole riittäviä valmiuksia ammatillisista opinnoista suoriutumiseen. Koulutus on kohdis-
tettu myös toisen asteen opintonsa keskeyttäneille nuorille. 
   
Opiskelu ammattistartissa on käytännön toimintaa ja tutustumista eri koulutusaloihin ja ammatteihin koulukokei-
lujen ja työelämään tutustumisen kautta. Halutessaan opiskelijat voivat korottaa peruskoulun päättötodistuksen 
arvosanoja Salon aikuislukiossa. Jokaiselle opiskelijalle tehdään henkilökohtainen opiskelusuunnitelma yhdessä 
huoltajan kanssa. Koulutuksen laajuus on 20–40 opintoviikkoa. Ammattistartista opiskelija voi hakeutua ja siirtyä 
joustavasti tutkintoon johtavaan koulutukseen. Lisätietoja ammattistartista saa Satu Sandholmilta, puh 044 7704 
690.  
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Maahanmuuttajien ammatilliseen peruskoulutukseen valmistava koulutus, Valma 

Valma-koulutus on tarkoitettu maahanmuuttajille, joiden suomen kielen taito ei vielä riitä ammatillisista opinnois-
ta selviytymiseen. Valmistavassa koulutuksessa opiskellaan mm. suomen kieltä, matematiikkaa, yhteiskuntatie-
toa, atk:ta ja englantia. Koulutuksen aikana tutustutaan eri oppilaitoksiin ja ammatteihin. Koulukokeilut ja työs-
säoppimiseen valmentautuminen kuuluvat myös Valma-ryhmän ohjelmaan. Opiskelija saa henkilökohtaista oh-
jausta tulevaisuutensa suunnittelussa ja jatko-opintopaikan tavoittelussa. Lisätietoja koulutuksesta saa Riitta 
Hyytiäiseltä, puh 044 7704 681. 
 

Vammaisten valmentava ja kuntouttava opetus ja ohjaus, Valku  

Salon seudun ammattiopistossa vammaisille opiskelijoille järjestetään valmentavaa ja kuntouttavaa opetusta ja 
ohjausta. Sen tehtävänä on antaa vammaisuuden, sairauden, kehityksessä viivästymisen, tunne-elämän häiriön 
tai muun syyn vuoksi erityistukea tarvitseville nuorille valmiuksia ammatilliseen koulutukseen, työhön sijoittumi-
seen ja oman elämän hallintaan. Tavoitteena on antaa opiskelijalle mahdollisimman hyvät valmiudet itsenäiseen 
elämään, koulutukseen tai työhön. Opiskeluaika on 1–3 vuotta riippuen opiskelijan kyvyistä.  
Lisätietoja koulutuksesta saa Hannele Rantaselta, puh 044 7704 742. 
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Yhteystiedot 

 

Opinto-ohjaajat 
 
Riikka Riihimäki, opiskelijahuollon koulutusjohtaja, 044 7704 290, riikka.riihimaki@sskky.fi  
 
Metalli, rakentaminen 
Ulla Jokinen, opinto-ohjaaja, 044 7704 533, ulla.jokinen@sskky.fi 
 
Sähkö- ja automaatiotekniikka, tieto- ja tietoliikennetekniikka, auto, logistiikka 
Susanna Vasama, opinto-ohjaaja, 044 7704 271, susanna.vasama@sskky.fi 
 
Käsi- ja taideteollisuus, sosiaali- ja terveys 
Sari Mäki-Latikka, opinto-ohjaaja, 044 7704 660, sari.maki-latikka@sskky.fi 
 
Liiketalous ja kauppa, tietojenkäsittely 
Hannele Lindholm, opinto-ohjaaja, 044 7704 284 
 
Hiusala, majoitus- ja ravitsemisala 
Vesa Valkonen, opinto-ohjaaja, 044 7704 546, vesa.valkonen@sskky.fi  
 

Kuraattorit 
Käsi- ja taideteollisuus, sosiaali- ja terveys, rakentaminen, Valku, ammattistartti, Valma, 
Sini Koskela, kuraattori, 044 7704 522, sini.koskela@sskky.fi  
 
Liiketalous ja kauppa, tietojenkäsittely, majoitus- ja ravitsemisala, auto, logistiikka, metalli sähkö- ja 
automaatiotekniikka, tieto- ja tietoliikennetekniikka 
Tanja Rönö, kuraattori, 044 7704 253, tanja.rono@sskky.fi  
 

Erityisopettaja 
Jouni Koskinen, erityisopettaja, 044 7704 318, jouni.koskinen@sskky.fi 
 

Terveydenhoitajat 
Sähkö- ja automaatiotekniikka, tieto- ja tietoliikennetekniikka, metalli, auto ja logistiikka, majoitus- ja 
ravitsemisala 
Mari Kuittinen, terveydenhoitaja, 044 7704 222, mari.kuittinen@sskky.fi tai mari.kuittinen@salo.fi   
 
Hiusala, rakentaminen, liiketalous ja kauppa, tietojenkäsittely 
Vuoroviikoin:  
Merja-Leena Rouvari, terveydenhoitaja, 044 7704 852, merja-leena.rouvari@sskky.fi tai merja-
leena.rouvari@salo.fi 
Minna Söyrilä-Arminen, terveydenhoitaja, 044 7704 852 minna.soyrila-arminen@sskky.fi tai minna.soyrila-
arminen@salo.fi  
 
Sosiaali- ja terveys, käsi- ja taideteollisuus, Valku, Valma, ammattistartti 
Annika Inkivaara-Saare, terveydenhoitaja 044 772 3373: annika.inkivaara-saare@sskky.fi tai annika.inkivaara-
saare@salo.fi  

 
Maahanmuuttajien ammatilliseen peruskoulutukseen valmistava koulutus, Valma 
Riitta Hyytiäinen, lehtori, 044 7704 681, riitta.hyytiainen@sskky.fi 

      
Ohjaava ja valmistava koulutus/ Ammattistartti 
Satu Sandholm, opettaja, 044 7704 690, satu.sandholm@sskky.fi  
 

Vammaisten valmentava ja kuntouttava opetus ja ohjaus, Valku 
Hannele Rantanen, erityisopetuksen opettaja, 044 7704 742, hannele.rantanen@sskky.fi 
Sinikka Niittymäki, erityisopetuksen ohjaaja, 044 7704 707, sinikka.niittymaki@sskky.fi 
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mailto:sari.maki-latikka@sskky.fi
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mailto:sini.koskela@sskky.fi
mailto:tanja.rono@sskky.fi
mailto:jouni.koskinen@sskky.fi
mailto:mari.kuittinen@sskky.fi
mailto:mari.kuittinen@salo.fi
mailto:merja-leena.rouvari@sskky.fi
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mailto:minna.soyrila-arminen@sskky.fi
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mailto:annika.inkivaara-saare@sskky.fi
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mailto:sinikka.niittymaki@sskky.fi
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Liite 1. 

Harkintaan perustuvan valinnan perusteet Salon seudun ammattiopistossa 

 
Opiskelupaikkaa voi hakea harkintaan perustuvan valinnan kautta, mikäli siihen on erityinen syy, va-
linnassa huomioidaan vain ensisijaiset hakutoiveet. Harkinnan varaisessa valinnassa opiskelupaikkaa 
hakeva henkilö on mukana myös tavanomaisessa yhteishaussa ja voi tulla valituksi, vaikka olisi 
jätetty harkinnan varaisessa haussa valitsematta. Harkinnan varaisen valinnan kautta opiskelemaan 
voi päästä enintään 30 % aloittavan ryhmän opiskelijoista.  
 
 
Hakijan koulutustarve ja mahdollisuus selvitä opinnoista otetaan aina huomioon, kun valintapistejär-
jestelmästä poiketaan (Asetus /2012). Opiskelijaksi ottamista koskevasta pistejärjestyksestä poik-
keaminen perustuu hakijan antamiin tietoihin tai koulutuksen järjestäjän hankkimiin tietoihin. Hakijan 
on osoitettava koulutuksen järjestäjälle ne tiedot, joihin hän haussaan vetoaa. Nämä tiedot (kopio 
yhteishakulomakkeesta sekä liitteet) on lähetettävä oppilaitokseen yhteishakuaikana. Mikäli ha-
kemusta liitteineen ei toimiteta tai ne toimitetaan myöhässä, ne eivät ehdi harkintaan perustuvan va-
linnan valintakäsittelyyn.  
 

Harkintaan perustuvan valinnan perusteiden tulkinta Salon seudun ammattiopistossa 

 
1 Oppimisvaikeudet 
 
Oppimisvaikeus hyväksytään harkintaan perustuvan valinnan perusteeksi, jos hakijalla on ollut vaike-
uksia joissakin oppiaineissa ja se on vaikuttanut negatiivisesti opintomenestykseen perusopetukses-
sa. Harkintaan perustuvaa valintaa tehtäessä huomioidaan hakijan mahdollisuus selvitä ammatilli-
sista teoriaopinnoista. 
 
Jos hakija on opiskellut peruskoulun erityisopetuksessa ja/tai opinnot ovat pääosin tai kokonaan yksi-
löllistetty (mukautettu) hakija ei käytä harkintaan perustuvaa hakua. 
 
Liitteenä tulee olla ajan tasalla oleva lausunto (esim. psykologi, lääkäri, erityisopettaja) oppimisvai-
keudesta ja siihen liittyvistä tukitoimista perusopetuksen aikana sekä viimeisin jaksotodistus. 
 
 
2 Koulutodistusten puuttuminen tai vertailuvaikeudet 
 
Kaikki ulkomaisella todistuksella tai ilman koulutodistuksia vailla olevat hakevat hakijat hakevat har-
kintaan perustuvassa valinnassa. Jos hakijalta puuttuvat päättötodistuksestaan painotetut arvosanat, 
hän voi hakea harkintaan perustuvassa valinnassa.  
 
Liitteenä tulee olla ulkomaiset koulutodistukset.  
 
3 Sosiaaliset syyt 
 
Sosiaaliset syyt voivat olla harkintaan perustuvan valinnan peruste, jos hakijalla on hänen elämänolo-
suhteistaan johtuva sosiaalinen syy (esim. lastensuojeluun tai kotiin liittyvät syyt), joka voi aiheuttaa 
nuorelle esimerkiksi vaaran syrjäytyä.  
 
Liitteenä tulee olla sosiaalitoimen, opettajan tai muun asiantuntijan lausunto. 
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Kaikki Salon seudun ammattiopistoon tulevat harkintaan perustuvan valinnan hakemukset 
liitteineen lähetetään yhteishakuaikana osoitteeseen: 
 

Salon seudun ammattiopisto 
Opintotoimisto 
Venemestarinkatu 35 
24240 Salo 

 
Lisätietoja Salon seudun ammattiopiston joustavasta valinnasta antaa koulutusjohtaja Riikka Riihimä-
ki. Lisätietoja koulutusaloihin liittyvistä asioista antavat opinto-ohjaajat. 
 
Mikäli hakemusta liitteineen ei toimiteta tai ne toimitetaan myöhässä, ne eivät ehdi harkinnan 
varaisen valinnan valintakäsittelyyn. Silloin valinta tapahtuu ilman harkinnanvaraista valintaa. 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

            
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 Päivitetty osin Joustavasti jatkoon – hankkeen rahoituksella    

Yhteishakuaika 
- Hakemukset liitteineen Salon seudun 

ammattiopistoon 

Opiskelijahuollon kokous 26.3.2015 
- Harkintaan perustuvan valinnan hakemus-

ten käsittely 

Koulutusalat 
- haastattelut huhti-toukokuussa 
- Esitys harkintaan perustavasta valinnas-

ta tai normaalista hakumenettelystä 


